Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2819.000
Bulones de fijacién

Estado: 18-07-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

SZ 2819.000 - Bulones de fijacién para zécalo completo y

z6calo fijo

Para montaje a las pantallas de z6calo, laterales. El bulon de fijacion para tensar permite el
montaje de guias de entrada de cables. Tensado con llave hexagonal, ancho de llave 19 mm.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Superficie

Para altura de pantalla de z6calo
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2819.000

Para montaje a las pantallas de z6calo, laterales. El bulén de
fijacidn para tensar permite el montaje de guias de entrada de
cables. Tensado con llave hexagonal, ancho de llave 19 mm.

Perfil de acero hexagonal
Galvanizada

100 mm

10 pza(s).

1.83

2.049

73181535
4028177032873
EC002625

EC002625

27189234



