

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2819.000

Bulones de fijación

Estado: 02-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2819.000 - Bulones de fijación para zócalo completo y zócalo fijo

Para montaje a las pantallas de zócalo, laterales. El bulón de fijación para tensar permite el montaje de guías de entrada de cables. Tensado con llave hexagonal, ancho de llave 19 mm.



Características

Referencia	SZ 2819.000
Descripción producto	Para montaje a las pantallas de zócalo, laterales. El bulón de fijación para tensar permite el montaje de guías de entrada de cables. Tensado con llave hexagonal, ancho de llave 19 mm.
Material	Perfil de acero hexagonal
Superficie	Galvanizada
Para altura de pantalla de zócalo	100 mm
Unidad de embalaje	10 pza(s).
Peso neto	1.83
Peso bruto	2.049
Código arancelario	73181535
EAN	4028177032873
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234